
 

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 

 

 

 

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI “ARTURO  TOSCANINI” 
Ministero dell’Università e Ricerca Decreto Direzione generale AFAM n. 246/09 

RIBERA (Agrigento) 

_______________________________________________________________________________________________________ 

via Roma  n. 21      92016 Ribera (Ag)    ITALIA     tel. (+39) 0925/61280   fax (+39) 0925/61016 

e-mail: segreteria@istitutotoscanini.it        pec: istitutotoscanini@pec.it          sito web: www.istitutotoscanini.it 

 

1 

D.D. n.  105                                                                                                                                                                                   

Ribera lì  12/12/2017 

pubblicato all’Albo telematico il 12/12/2017 
Ass. amm. dott.ssa Vincenza Maniscalco 

levato il 

ai sensi dell’art.32 – cc. 1 e 5 – Legge n.69/09 

 

All’Albo Pretorio d’Istituto 

          Istituto Sede 

 

         

IL DIRETTORE 
 

Visto 

Lo statuto d’autonomia, 

il D.M. 616 del 10/08/2017, 

il Bando di ammissione al Corso dei 24 CFA  ex D.D. n.92                                                                     

prot. n. 3345/M1 del 13/11/2017                                                                                                                  

le istanze di ammissione pervenute,                                                                                                            

il Regolamento del Corso dei 24 CFA prot. n. 3572/M2 del 30/11/2017                                        

approvato con delibera del Consiglio Accademico 42/17,                                                                       

la delibera del Cda n.40/17, 

il D.D. 100 del 01/12/2017 prot. n. 3588/M1 del 01/12/2017, 

 

DECRETA 
 

Prorogare i termini di iscrizione al Corso dei 24 CFA  al 18/12/2017 secondo modulo già pubblicato 

sul sito web dell’Istituto 

 

F.to* IL DIRETTORE  

         Prof.ssa Mariangela Longo 

 
 

 

 

* Firma autografa sostituita ai sensi dell’ art. 3 - c. 2 - D. lgs. 39/93  

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTR_PRO - PR. U. N. 0003743 DEL 12/12/2017 - M1


